РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УРИЦКИЙ РАЙОН

НАРЫШКИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

19 июня 2018 года

№ 97/21-5ПС

пгт Нарышкино

О принятии решения  «О финансовом обеспечении

подготовки и проведения

дополнительных выборов депутата
Нарышкинского поселкового Совета
народных депутатов  пятого созыва
по одномандатному

избирательному округу № 4

на 09 сентября 2018г.»

Нарышкинский поселковый  Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.  Принять решение «О финансовом обеспечении подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Нарышкинского поселкового Совета народных депутатов  пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 4 на 09 сентября 2018г.».

2. Направить принятое решение главе городского поселения Нарышкино для подписания и обнародования.
Председатель Нарышкинского поселкового

Совета народных депутатов

             Ю.Н. Сухоруков

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УРИЦКИЙ РАЙОН

НАРЫШКИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

пгт Нарышкино

О финансовом обеспечении подготовки и проведения  дополнительных выборов депутата Нарышкинского поселкового Совета народных депутатов  пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 4 на 09 сентября 2018г.

Принято Нарышкинским поселковым Советом народных депутатов от 19.06.2018 г.

     В  соответствии с пунктом 1 статьи 57 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 18 Закона Орловской области от 09 сентября 2010 года №1087-ОЗ «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами в органы местного самоуправления Орловской области», решением Нарышкинского поселкового Совета народных депутатов  от ​​​​​19 июня 2018 года № 96/21-5ПС «О назначении дополнительных выборов депутата  Нарышкинского поселкового Совета народных депутатов пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 4», на основании решения Нарышкинского поселкового Совета народных депутатов от 22 декабря 2017 года № 70-ГП "О бюджете п.Нарышкино на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов" Нарышкинский поселковый Совет народных депутатов

                                                                      РЕШИЛ:

1.
Выделить территориальной избирательной комиссии Урицкого района Орловской области на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата Нарышкинского поселкового Совета народных депутатов пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 4 09 сентября 2018 года  денежные средства в размере десяти тыс. руб. из бюджета поселка Нарышкино.

2.
Администрации поселка Нарышкино направить указанные средства на счет территориальной избирательной комиссии Урицкого района Орловской области не позднее, чем в десятидневный срок со дня официального опубликования решения о назначении выборов.

3.
Председателю территориальной избирательной комиссии Урицкого района Орловской области предоставить отчет о расходовании указанных средств в порядке и сроки, установленные действующим законодательством.

4.
Направить настоящее решение в администрацию поселка Нарышкино и территориальную избирательную комиссию Урицкого района Орловской области.

5.
Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
        Глава поселка Нарышкино

             Ю.Н. Сухоруков

пгт Нарышкино

№ 97-ГП от 19 июня 2018 года